
Informacja
czwartek, 23 maja 2019 14:52

Szanowni Rodzice!
  

W związku z wytycznymi Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, otrzymanymi przez placówki
oświatowe znajdujące się na terenie województwa podkarpackiego, podejmujemy działania
informacyjne mające na celu przypomnienie Państwu najważniejszych kwestii dotyczących
bezpieczeństwa w szkole.

  

Zasady bezpieczeństwa i obowiązki postępowania w sytuacji zagrożenia w szkole reguluje cały
szereg aktów prawnych, m. in. ustawy (o prawie oświatowym, o działaniach
antyterrorystycznych, Karta Nauczyciela, o postępowaniu w sprawach nieletnich itd., Kodeks
Karny, Kodeks Cywilny, przepisy BHP, rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i wiele
innych). 
 W Statucie naszej szkoły zawarte są informacje dotyczące bezpieczeństwa uczniów (ROZDZI
AŁ 4: BEZPIECZEŃSTWO UCZNIÓW, § 8
). Ponadto każda placówka oświatowa ma opracowany szereg procedur interwencyjnych
dotyczących różnorodnych sytuacji mogących mieć miejsce w szkole (
PROCEDURY INTERWENCYJNE: Procedura VI, Procedura XIX, Procedura XXXI
). Prosimy o zapoznanie się z w/w dokumentami, które dostępne są na stronie szkoły: 
zsgsietesz.c0.pl
w zakładce dokumenty

  

Na stan bezpieczeństwa środowiska szkolnego wpływają czynniki materialne oraz czynnik
ludzki. Czynnik materialny to budynek szkoły, jego wyposażenie i otoczenie - obszar przyległy
do obiektu z infrastrukturą należącą do placówki, ograniczony ogrodzeniem lub widocznym
oznakowaniem. Działania, jakie podejmujemy w naszej szkole w celu zapewnienia
bezpieczeństwa, mając na uwadze czynnik ludzki to m.in.:

  

1)      monitorowanie wejścia do budynku, weryfikowanie osób wchodzących do szkoły,

  

2)      niepozostawianie otwartych głównych drzwi do budynku szkoły,

  

3)      sprawowanie doraźnego nadzoru przy wejściu do budynku szkoły.
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Szanowni Państwo, zwracamy się z gorącą prośbą o włączenie się w działania mające na celu
zapewnienie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży poprzez:
 - przeprowadzenie rozmów dotyczących bezpiecznych zachowań w sytuacjach zagrożenia
zdrowia lub życia, 
 - informowanie o wszelkich nieprawidłowościach w tym zakresie.

  

Warto podkreślić, iż jest to dla nas wszystkich sprawa priorytetowa. Współpraca w tym kierunku
niewątpliwie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w szkole.

  

Z wyrazami szacunku

  

Dyrektor i Nauczyciele 
 Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej w Sieteszy

  

Odsyłamy Państwa do lektury następujących treści:

  

https://bezpiecznaszkola.men.gov.pl
https://bezpiecznaszkola.men.gov.pl/bezpieczna-szkola-zagrozenia-i-zalecane-dzialania-profil

aktyczne-w-zakresie-bezpieczenstwa-fizycznego-i-cyfrowego-uczniow/#
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